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Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix 

GP1 Debrecen-Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny 
Törpici Leány Párbajtőr / Mini Boys Epée 

Hajdúhadház, 2018' november 04. vasárnap 
 
 
 
Főbíró:  
LASZTOVICZA Máté, HUN 
Számítógépes főbíró:  
PLAZZERIANO Gábor, PTE-PEAC 
REHÁK András, HUN 
 
Orvos: Bacsó Zsófia 
 
 
Versenybírók:  

MECSKÓ Máté AVA 
BAKSA Marcell BÉKESSY DEBRECEN 
BALOGH Szabolcs BÉKESSY DEBRECEN 
BUDAI Marianna BÉKESSY DEBRECEN 
KISS Balázs BÉKESSY DEBRECEN 
NÉMETH Péter BÉKESSY DEBRECEN 
NÓTÁROS Lajos BÉKESSY DEBRECEN 
PÁRTOS Zsófia BÉKESSY DEBRECEN 
REMÉNYI Réka BÉKESSY DEBRECEN 
SZÉLL Sámuel BÉKESSY DEBRECEN 
VÁNYI Levente BÉKESSY DEBRECEN 
VARGA Dóra BÉKESSY DEBRECEN 
NARANJO-ROSALES Hunor DVE 
PÁSZTOR Balázs DVE 
 

 
Megjegyzések: – 

 



Olimpici Párbajtõr / Epée Grand Prix
GP1 Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée

Hajdúhadház, 2018' november 04. vasárnap

Fencers (present, structured order - 33 fencers)
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club name and first name

BUL BOYADZHIEVA Iva

BUL DONSKA Neda

BALATON VÍVÓKLUB HOFFMANN Petra

BHSE SZILÁRD Anna

BVSC HUTÁS Olga

BVSC LEHOCZKY Csenge

DVE TAKÁCS BORKUTI Nóra

FLESS HORVÁTH Lotti

KONDOROSI VÍVÓ SE PAULIK Éva

PILISI VÍVÓ SE BOGNÁR-LOVAS Jázmin

PTE-PEAC PAIK Petra

SZOLNOKI SPORTISKOLA LENGYEL Luca

SZVSZSE LÁNG Anna

TAPOLCA VÍVÓKLUB HEGYI Dorka

TAPOLCA VÍVÓKLUB KONCZEK Lina Melodi

TÖREKVÉS SZTANKOVICS Kinga

VASAS MAROSVÁRY Sára

VASAS RÓNASZÉKI Izabella Sára

VASAS ZALA Boglárka Laura

VERESEGYHÁZ NAGY Darinka

VERESEGYHÁZ RABÓCZKI Tekla

ZANSHIN SE VASS Andrea

ROU BUTA Sonia

ROU DRAGHICI Sara Maria

ROU GOINA Eszter

ROU MAZILESCU Mara

ROU MUNTEAN Ana

ROU NÉMETI Nóra

ROU OSAN Sarah

ROU PETROSIANU Sophia

ROU TAMASAN Isabela

UKR BILOUS-GRIDZAK Valeriya

UKR SPYRYDONOVA Polina
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GP1 Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée

Hajdúhadház, 2018' november 04. vasárnap

Formula of the competition
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33 fencers

2 poules: rounds

Round No 1

33 fencers

5 poules (3 poules of 7, 2 poules of 6)

Separation by : clubs

33 qualifiers

Round No 2

33 fencers

5 poules (3 poules of 7, 2 poules of 6)

Separation by : clubs

33 qualifiers

_________________________________

Qualification at the end of the poules on 2 rounds

Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 33 fencers

Direct tableau
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GP1 Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée
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Poules, round No 1
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Poule No 1    11:00    piste No  1
Referee: BUDAI Marianna  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
MAZILESCU Mara ROU  2  3  V  2  2 0.200 -5 13 5
PETROSIANU Sophia ROU  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
RABÓCZKI Tekla VERESEGYHÁZ  V  1  V  2  V 0.600 2 15 3
PAIK Petra PTE-PEAC  2  0  0  0  0 0.000 -18 2 6
SZILÁRD Anna BHSE  V  3  V  V  V 0.800 10 19 2
LEHOCZKY Csenge BVSC  V  2  2  V  1 0.400 -1 13 4

Poule No 2    11:00    piste No  2
Referee: VARGA Dóra  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
TAMASAN Isabela ROU  0  3  V  0  2  1 0.167 -12 10 6
LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  2  V  3  V  V 0.667 7 21 3
HORVÁTH Lotti FLESS  V  V  V  1  1  V 0.667 3 18 4
DRAGHICI Sara Maria ROU  2  1  2  2  0  3 0.000 -14 10 7
BILOUS-GRIDZAK Valeriya UKR  V  V V2  V V1  V 1.000 13 19 1
HUTÁS Olga BVSC  V  2  V  V  0  V 0.667 8 18 2
PAULIK Éva KONDOROSI VÍVÓ SE  V  3  2  V  0  2 0.333 -5 15 5

Poule No 3    11:00    piste No  3
Referee: REMÉNYI Réka  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
NÉMETI Nóra ROU  2  0  3  V  V  2 0.333 -3 15 5
NAGY Darinka VERESEGYHÁZ  V  3  V  V  V  1 0.667 7 20 3
RÓNASZÉKI Izabella Sára VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
BUTA Sonia ROU  V  0  2  V  V  1 0.500 -5 15 4
BOYADZHIEVA Iva BUL  1  2  1  2  V  1 0.167 -11 11 6
LÁNG Anna SZVSZSE  1  1  0  3  2  2 0.000 -15 9 7
KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  2  V  V  V 0.833 11 22 2

Poule No 4    11:00    piste No  4
Referee: KISS Balázs  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
GOINA Eszter ROU  3  V  2  V  V  V 0.667 4 21 3
SPYRYDONOVA Polina UKR  V  V  V  V  0  V 0.833 9 20 2
MAROSVÁRY Sára VASAS  2  3  V  V  2  V 0.500 -1 19 5
MUNTEAN Ana ROU  V  0  3  V  3  V 0.500 0 18 4
HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB  3  1  3  2  0  V 0.167 -8 13 6
HOFFMANN Petra BALATON VÍVÓKLUB  3  V  V  V  V  V 0.833 14 23 1
VASS Andrea ZANSHIN SE  1  0  2  2  1  0 0.000 -18 6 7
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Poules, round No 1
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Poule No 5    11:00    piste No  5
Referee: NÓTÁROS Lajos  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
DONSKA Neda BUL  V  2  2  3  V 0.400 3 15 4
BOGNÁR-LOVAS Jázmin PILISI VÍVÓ SE  0  0  0  1  0 0.000 -19 1 6
OSAN Sarah ROU V3  V  2  3  V 0.600 5 16 3
ZALA Boglárka Laura VASAS  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE  V  V  V  0  V 0.800 2 16 2
SZTANKOVICS Kinga TÖREKVÉS  1  V  1  0  3 0.200 -7 9 5
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Ranking of poules, round No 1 (ordered by ranking - 33 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS

1 RÓNASZÉKI Izabella Sára VASAS 1.000 16 24

2 ZALA Boglárka Laura VASAS 1.000 16 20

3 BILOUS-GRIDZAK Valeriya UKR 1.000 13 19

4 PETROSIANU Sophia ROU 1.000 12 20

5 HOFFMANN Petra BALATON VÍVÓKLUB 0.833 14 23

6 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.833 11 22

7 SPYRYDONOVA Polina UKR 0.833 9 20

8 SZILÁRD Anna BHSE 0.800 10 19

9 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE 0.800 2 16

10 HUTÁS Olga BVSC 0.667 8 18

11 LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.667 7 21

12 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ 0.667 7 20

13 GOINA Eszter ROU 0.667 4 21

14 HORVÁTH Lotti FLESS 0.667 3 18

15 OSAN Sarah ROU 0.600 5 16

16 RABÓCZKI Tekla VERESEGYHÁZ 0.600 2 15

17 MUNTEAN Ana ROU 0.500 0 18

18 MAROSVÁRY Sára VASAS 0.500 -1 19

19 BUTA Sonia ROU 0.500 -5 15

20 DONSKA Neda BUL 0.400 3 15

21 LEHOCZKY Csenge BVSC 0.400 -1 13

22 NÉMETI Nóra ROU 0.333 -3 15

23 PAULIK Éva KONDOROSI VÍVÓ SE 0.333 -5 15

24 MAZILESCU Mara ROU 0.200 -5 13

25 SZTANKOVICS Kinga TÖREKVÉS 0.200 -7 9

26 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.167 -8 13

27 BOYADZHIEVA Iva BUL 0.167 -11 11

28 TAMASAN Isabela ROU 0.167 -12 10

29 DRAGHICI Sara Maria ROU 0.000 -14 10

30 LÁNG Anna SZVSZSE 0.000 -15 9

31 VASS Andrea ZANSHIN SE 0.000 -18 6

32 PAIK Petra PTE-PEAC 0.000 -18 2

33 BOGNÁR-LOVAS Jázmin PILISI VÍVÓ SE 0.000 -19 1
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Poules, round No 2
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Poule No 1    13:00    piste No  2
Referee: NÓTÁROS Lajos  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
BUTA Sonia ROU  1  3  V  V  0  2 0.333 -4 14 4
RÓNASZÉKI Izabella Sára VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
VASS Andrea ZANSHIN SE  V  0  3  3  2  V 0.333 -6 16 5
NÉMETI Nóra ROU  2  2  V  V  0  0 0.333 -10 12 6
LÁNG Anna SZVSZSE  0  0  V  3  1  1 0.167 -14 9 7
HUTÁS Olga BVSC  V  3  V  V  V  V 0.833 13 23 2
LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKOLA  V  2  3  V  V  3 0.500 5 20 3

Poule No 2    13:00    piste No  3
Referee: REMÉNYI Réka  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
MUNTEAN Ana ROU  1  0  V  V  3  3 0.333 -4 15 4
ZALA Boglárka Laura VASAS  V  1  V  V  V  V 0.833 11 21 2
LEHOCZKY Csenge BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
DRAGHICI Sara Maria ROU  2  0  2  1  1  V 0.167 -11 10 7
PAIK Petra PTE-PEAC  1  1  1  V  V  1 0.333 -6 12 6
TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE  V  3  1  V  1  V 0.500 -2 17 3
NAGY Darinka VERESEGYHÁZ  V  1  2  1  V  3 0.333 -5 15 5

Poule No 3    13:00    piste No  4
Referee: KISS Balázs  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
GOINA Eszter ROU  2  V  V  V  V  3 0.667 5 21 3
BILOUS-GRIDZAK Valeriya UKR  V  V  V  V  V  3 0.833 12 23 1
SZILÁRD Anna BHSE  3  3  V  V  V  V 0.667 13 22 2
TAMASAN Isabela ROU  2  1  1  V  3  3 0.167 -7 14 6
BOGNÁR-LOVAS Jázmin PILISI VÍVÓ SE  0  0  0  1  1  0 0.000 -22 2 7
PAULIK Éva KONDOROSI VÍVÓ SE  3  1  0  V  V  V 0.500 -3 16 5
DONSKA Neda BUL  V  V  0  V  V  3 0.667 2 19 4

Poule No 4    13:00    piste No  5
Referee: NÓTÁROS Lajos  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
PETROSIANU Sophia ROU  V  V  V  0  2 0.600 -3 14 4
MAZILESCU Mara ROU  3  1  V  2  2 0.200 -6 12 5
SPYRYDONOVA Polina UKR  3  V  V  V  V 0.800 11 19 1
HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB  3  2  0  1  3 0.000 -11 9 6
HORVÁTH Lotti FLESS  V  V  3  V  V 0.800 10 19 2
MAROSVÁRY Sára VASAS  V  V  0  V  2 0.600 -1 14 3
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Olimpici Párbajtõr / Epée Grand Prix
GP1 Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée

Hajdúhadház, 2018' november 04. vasárnap

Poules, round No 2

page 2/2

Poule No 5    13:00    piste No  6
Referee: VARGA Dóra  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
OSAN Sarah ROU  3  2  1  2  V 0.200 -6 12 5
RABÓCZKI Tekla VERESEGYHÁZ  V  2  V  V  V 0.800 6 18 2
KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  1  2  V 0.600 2 15 3
HOFFMANN Petra BALATON VÍVÓKLUB  V  3  V  V  V 0.800 9 19 1
SZTANKOVICS Kinga TÖREKVÉS V3  1  V  2  2 0.400 -4 12 4
BOYADZHIEVA Iva BUL  3  1  1  2  V 0.200 -7 11 6
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Ranking of poules, round No 2 (ordered by ranking - 33 fencers)
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rank name and first name club V/M ind. HS

1 RÓNASZÉKI Izabella Sára VASAS 1.000 32 48

2 BILOUS-GRIDZAK Valeriya UKR 0.917 25 42

3 ZALA Boglárka Laura VASAS 0.909 27 41

4 HOFFMANN Petra BALATON VÍVÓKLUB 0.818 23 42

5 SPYRYDONOVA Polina UKR 0.818 20 39

6 PETROSIANU Sophia ROU 0.800 9 34

7 HUTÁS Olga BVSC 0.750 21 41

8 SZILÁRD Anna BHSE 0.727 23 41

9 LEHOCZKY Csenge BVSC 0.727 16 37

10 HORVÁTH Lotti FLESS 0.727 13 37

10 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.727 13 37

12 RABÓCZKI Tekla VERESEGYHÁZ 0.700 8 33

13 GOINA Eszter ROU 0.667 9 42

14 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE 0.636 0 33

15 LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKOLA 0.583 12 41

16 DONSKA Neda BUL 0.545 5 34

17 MAROSVÁRY Sára VASAS 0.545 -2 33

18 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ 0.500 2 35

19 MUNTEAN Ana ROU 0.417 -4 33

20 PAULIK Éva KONDOROSI VÍVÓ SE 0.417 -8 31

21 BUTA Sonia ROU 0.417 -9 29

22 OSAN Sarah ROU 0.400 -1 28

23 NÉMETI Nóra ROU 0.333 -13 27

24 SZTANKOVICS Kinga TÖREKVÉS 0.300 -11 21

25 MAZILESCU Mara ROU 0.200 -11 25

26 BOYADZHIEVA Iva BUL 0.182 -18 22

27 PAIK Petra PTE-PEAC 0.182 -24 14

28 TAMASAN Isabela ROU 0.167 -19 24

29 VASS Andrea ZANSHIN SE 0.167 -24 22

30 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.091 -19 22

31 DRAGHICI Sara Maria ROU 0.083 -25 20

32 LÁNG Anna SZVSZSE 0.083 -29 18

33 BOGNÁR-LOVAS Jázmin PILISI VÍVÓ SE 0.000 -41 3
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1 RÓNASZÉKI Izabella Sára VASAS

Tableau of 64

64 ---------

33 BOGNÁR-LOVAS Jázmin PILISI VÍVÓ SE

32 LÁNG Anna SZVSZSE    10/6

17 MAROSVÁRY Sára VASAS

48 ---------

49 ---------

16 DONSKA Neda BUL

9 LEHOCZKY Csenge BVSC

56 ---------

41 ---------

24 SZTANKOVICS Kinga TÖREKVÉS

25 MAZILESCU Mara ROU

40 ---------

57 ---------

8 SZILÁRD Anna BHSE

5 SPYRYDONOVA Polina UKR

60 ---------

37 ---------

28 TAMASAN Isabela ROU

21 BUTA Sonia ROU

44 ---------

53 ---------

12 RABÓCZKI Tekla VERESEGYHÁZ

13 GOINA Eszter ROU

52 ---------

45 ---------

20 PAULIK Éva KONDOROSI VÍVÓ SE

29 VASS Andrea ZANSHIN SE

36 ---------

61 ---------

4 HOFFMANN Petra BALATON VÍVÓKLUB

RÓNASZÉKI Izabella Sára

Tableau of 32

LÁNG Anna
   10/4

MAROSVÁRY Sára

DONSKA Neda
   10/9

LEHOCZKY Csenge

SZTANKOVICS Kinga
   10/5

MAZILESCU Mara

SZILÁRD Anna
   10/1

SPYRYDONOVA Polina

TAMASAN Isabela
   10/4

BUTA Sonia

RABÓCZKI Tekla
   10/9

GOINA Eszter

PAULIK Éva
   10/9

VASS Andrea

HOFFMANN Petra
   10/1

RÓNASZÉKI Izabella Sára

Tableau of 16

MAROSVÁRY Sára

   10/4

LEHOCZKY Csenge

SZILÁRD Anna

   10/9

SPYRYDONOVA Polina

BUTA Sonia

   10/6

PAULIK Éva

HOFFMANN Petra

   10/5

MAROSVÁRY Sára

SZILÁRD Anna

SPYRYDONOVA Polina

HOFFMANN Petra
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3 ZALA Boglárka Laura VASAS

Tableau of 64

62 ---------

35 ---------

30 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB

19 MUNTEAN Ana ROU

46 ---------

51 ---------

14 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE

11 HORVÁTH Lotti FLESS

54 ---------

43 ---------

22 OSAN Sarah ROU

27 PAIK Petra PTE-PEAC

38 ---------

59 ---------

6 PETROSIANU Sophia ROU

7 HUTÁS Olga BVSC

58 ---------

39 ---------

26 BOYADZHIEVA Iva BUL

23 NÉMETI Nóra ROU

42 ---------

55 ---------

10 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKLUB

15 LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKO

50 ---------

47 ---------

18 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ

31 DRAGHICI Sara Maria ROU

34 ---------

63 ---------

2 BILOUS-GRIDZAK Valeriya UKR

ZALA Boglárka Laura

Tableau of 32

HEGYI Dorka
   10/2

MUNTEAN Ana

TAKÁCS BORKUTI Nóra
   10/6

HORVÁTH Lotti

OSAN Sarah
   10/1

PAIK Petra

PETROSIANU Sophia
   10/2

HUTÁS Olga

BOYADZHIEVA Iva
   10/3

NÉMETI Nóra

KONCZEK Lina Melodi
   10/4

LENGYEL Luca

NAGY Darinka
   10/5

DRAGHICI Sara Maria

BILOUS-GRIDZAK Valeriya
   10/1

ZALA Boglárka Laura

Tableau of 16

TAKÁCS BORKUTI Nóra

   10/9

HORVÁTH Lotti

PETROSIANU Sophia

   10/6

HUTÁS Olga

KONCZEK Lina Melodi

   10/9

LENGYEL Luca

BILOUS-GRIDZAK Valeriya

   10/7

TAKÁCS BORKUTI Nóra

HORVÁTH Lotti

HUTÁS Olga

BILOUS-GRIDZAK Valeriya
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1 MAROSVÁRY Sára VASAS

Tableau of 8

8 SZILÁRD Anna BHSE    10/5

5 SPYRYDONOVA Polina UKR

4 HOFFMANN Petra BALATON VÍVÓKLUB    9/7

3 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE

6 HORVÁTH Lotti FLESS    10/8

7 HUTÁS Olga BVSC

2 BILOUS-GRIDZAK Valeriya UKR    10/8

SZILÁRD Anna

Semi-finals

SPYRYDONOVA Polina
   10/7

HORVÁTH Lotti

BILOUS-GRIDZAK Valeriya
   10/7

SZILÁRD Anna

Final

HORVÁTH Lotti

   10/7

HORVÁTH Lotti
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Olimpici Párbajtõr / Epée Grand Prix
GP1 Hajdúhadház - Fülöp Gyula Emlékverseny

Törpici Leány Párbajtõr / Mini Girls Epée

Hajdúhadház, 2018' november 04. vasárnap

Overall ranking (ordered by ranking - 33 fencers)
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rank name and first name club

1 HORVÁTH Lotti FLESS

2 SZILÁRD Anna BHSE

3 BILOUS-GRIDZAK Valeriya UKR

3 SPYRYDONOVA Polina UKR

5 HOFFMANN Petra BALATON VÍVÓKLUB

6 HUTÁS Olga BVSC

7 TAKÁCS BORKUTI Nóra DVE

8 MAROSVÁRY Sára VASAS

9 RÓNASZÉKI Izabella Sára VASAS

10 ZALA Boglárka Laura VASAS

11 PETROSIANU Sophia ROU

12 LEHOCZKY Csenge BVSC

13 KONCZEK Lina Melodi TAPOLCA VÍVÓKLUB

14 LENGYEL Luca SZOLNOKI SPORTISKOL

15 PAULIK Éva KONDOROSI VÍVÓ SE

16 BUTA Sonia ROU

17 RABÓCZKI Tekla VERESEGYHÁZ

18 GOINA Eszter ROU

19 DONSKA Neda BUL

20 NAGY Darinka VERESEGYHÁZ

21 MUNTEAN Ana ROU

22 OSAN Sarah ROU

23 NÉMETI Nóra ROU

24 SZTANKOVICS Kinga TÖREKVÉS

25 MAZILESCU Mara ROU

26 BOYADZHIEVA Iva BUL

27 PAIK Petra PTE-PEAC

28 TAMASAN Isabela ROU

29 VASS Andrea ZANSHIN SE

30 HEGYI Dorka TAPOLCA VÍVÓKLUB

31 DRAGHICI Sara Maria ROU

32 LÁNG Anna SZVSZSE

33 BOGNÁR-LOVAS Jázmin PILISI VÍVÓ SE
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